- 1 -

海 南 医 学 院

审 核 评 估 与 更 名 办 公 室 文 件

海医更名办〔2016〕21号

关于开展普招本科实习学生评价实习单位的

通知

各本科实习班级：

根据教育部本科教学工作审核评估的要求，需组织各普招

本科实习学生对实习单位进行评价。现将有关事宜通知如下。

一、参加对象

目前正在实习的海南医学院普招本科实习生。

二、被评对象

实习带教单位，含附属医院（直属、非直属）、教学实习

医院、各类教学实习基地。

三、时间进度

2017 年 1月 15日前完成。

四、评价方式

- 2 -

正在实习的海南医学院普招本科实习生上网填写（通过网

址或微信二维码扫描登录），每人填写一份。

五、联系方式

黄奕弟：13976646630，黄慈云：13637547810

附件：海南医学院实习学生对实习单位的评价表（实习生

用）

海南医学院审核评估与更名办公室

（教务处代章）

2016 年 12 月 19日

海南医学院审核评估与更名办公室     2016年 12月 19日印发

- 3 -

附件

海南医学院实习学生对实习单位的评价表
（实习生用）

被评实习单位名称是：

您的班级名称是：

您的姓名是：

序号 评价项目 好
较

好

一

般

较

差
差

1 实习单位规模与条件

2 实习单位的教学管理机构与人员配备

3 实习时间分配与计划实施

4 出科、轮科考试

5 填写毕业实习鉴定

6 实习单位与实习生沟通，解决问题

7 整体师资力量与素质

8 教师带教规范化

9 带教教师的责任心与工作态度

10 教学理念与带教手段

11 带教教师的理论与操作指导

12 实习效果

说明：每个项目，必须在“好”、“较好”、“一般”、“较差”、“差”选

择一项（打“√”）。

网址：https://www.wenjuan.com/s/reYZNne/

海南医学院实习学生对实习单位的评价表（实习生用）